1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от 06.12.2016

№  155
Краснодар

Об утверждении рейтинга по уровню качества финансового менеджмента главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар), главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) по итогам проведения мониторинга планирования бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с приказом заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 30.06.2015 № 74 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар), главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг по уровню качества финансового менеджмента главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар), главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) по итогам проведения мониторинга планирования бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (прилагается).

2. Заместителю директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар (далее – департамент), начальнику отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазаревой, заместителю директора департамента, начальнику бюджетного отдела О.А.Белой, заместителю директора департамента, начальнику отдела доходов бюджета Е.Г.Чулковой, начальнику отдела учёта и отчётности департамента В.Г.Тереник, ответственным за сбор и предоставление информации, необходимой для расчёта показателей мониторинга качества финансового менеджмента, продолжить работу по совершенствованию механизмов оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар), главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар).

3. Начальнику отдела программного обеспечения департамента А.Д.Романову обеспечить размещение настоящего приказа на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

    Н.В.Лебедев
_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a